平成 28 年 6 月 3 日
各 位

                       会 社 名 株式会社 久世
代 表 者 代表取締役社長 久世 健吉

       （JASDAQ コード番号 2708）
    問合せ先 取締役経理部長 後藤  明彦

電  話 03－3987－0104

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は平成 28 年 5 月 23 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 28 年 6 月

24 日開催予定の第 69 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせ致します。

記

１．定款変更の目的

 今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を

 追加するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

第１条

＜条文省略＞

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１．各種食料品およびソースの製造販売

２．酒類の製造販売

３．      ＜条文省略＞

４．厨房設備および飲食店用什器・備品の販売

ならびに厨房設備の取付工事の請負および

施工

５．飲食店舗・食堂の設計、施工および監理

第１条

＜現行どおり＞

（目的）

第２条    ＜現行どおり＞

１．各種食料品およびソースの製造、加工、販売

２．酒類、飲料品の製造販売

３．          ＜現行どおり＞

４．店舗設備および飲食店用什器・備品等の販売、

保守ならびに仲介

５．飲食店舗・食堂の設計、施工、監理および仲

介

６．飲食店ならびに食堂の経営コンサルタント

７．      ＜条文省略＞

８. 貨物運送取扱事業法に基づく利用運送事業

ならびに倉庫業

９．～10．   ＜条文省略＞

         ＜新設＞

  ＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

11．前各号に附帯する一切の業務

第３条～第 48条

＜条文省略＞

６．飲食店および食堂の経営コンサルタント

７．       ＜現行どおり＞

８. 貨物利用運送事業法に基づく利用運送事業

および倉庫業

９．～10．  ＜現行どおり＞

11．食品の発酵、抽出および加工に関する技術の

研究、開発ならびに技術提供

12．各種食料品、酒類、飲料およびその原料に関

する貿易

13．食品加工機器、冷凍機器、冷蔵機器および解

凍機器の開発、製造、販売、保守ならびに貿

易

14．インターネットを利用した各種商品の販売、

各種情報提供サービスおよび仲介

15．清掃事業および仲介

16. 展覧会およびイベント等の企画ならびに運

営事業

17．前各号に附帯する一切の業務

第３条～第 48条

＜現行どおり＞

３．日程
  定款変更のための定時株主総会開催日   平成 28 年 6 月 24 日（予定）
  定款変更の効力発生日          平成 28 年 6 月 24 日（予定）

                                         以上